32
POWERFLEX PRZEWODNIK PO APLIKACJACH
Źródło zasilania
Zastosowanie wejściowego dławika linii zalecane jest, gdy
wahania napięcia linii są większe niż 2%
Bezpieczniki i wyłącznik
Patrz zestawienia w Dodatku A instrukcji obsługi
Zalecane wyłączniki zestawione są na stronie 35.

zmiar
Moc
kW
Pr�d
A
Numer
katalogowy
Referencja Pr�d dla
50 °C
Wymiary
HxWxD (mm)
Referencja Pr�d dla
50 °C
Wymiary
HxWxD (mm)
0 0,75 2,1 20BC2P1... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
0 1,5 3,5 20BC3P5... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
0 2,2 5 20BC5P0... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
0 4 8,7 20BC8P7... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF310A 9 179x45x79
0 5,5 11 20BC011... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF318A 16,1 229x55x114
1 7,5 15 20BC015... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF318A 16,1 229x55x114
1 11 22 20BC022... FN3258-30/47 30 270x50x85 KMF325A 22,4 229x55x114
2 15 30 20BC030... FN3258-30/47 30 270x50x85 KMF336A 32,2 272x74x161
2 18,5 37 20BC037... FN3258-42/47 42 310x50x85 KMF350A 44,8 312x93x190
3 22 43 20BC043... FN3258-55/52 55 250x85x90 KMF350A 44,8 312x93x190
3 30 56 20BC056... FN3258-75/52 75 270x80x135 KMF370A 62,7 312x93x190
3 37 72 20BC072... FN3258-75/52 75 270x80x135 KMF3100A 84,1 312x126x224
4 45 85 20BC085... FN3258-100/35 100 270x90x150 KMF3100A 84,1 312x126x224
5 55 105 20BC105... FN3258-130/35 130 270x90x150 KMF3150A 126 312x126x224
5 75 140 20BC140... FN3258-180/40 180 380x120x170
6 90 170 20BC170... FN3258-180/40 180 380x120x170
6 110 205 20BC205... FN258-250/40 250 478x110x240
6 132 260 20BC260... FN258-250/40 280 � 478x110x240
PowerFlex 70 Filtry Schaffner FN 3258 Filtr Deltron KMF-A
Ro-
zmiar
Moc
kW
Pr�d
A
Numer
katalogowy
Referencja Pr�d dla
50 °C
Wymiary
HxWxD (mm)
Referencja Pr�d dla
50 °C
Wymiary
HxWxD (mm)
A/B 0,37 1,3 20AC1P3... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
A/B 0,75 2,1 20AC2P1... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
A/B 1,5 3,5 20AC3P5... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
B 2,2 5 20AC5P0... FN3258-7/45 7 190x40x70 KMF306A 5,4 179x45x79
B 4 8,7 20AC8P7... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF310A 9 179x45x79
C 5,5 11 20AC011... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF318A 16,1 229x88x114
C 7,5 15 20AC015... FN3258-16/45 16 250x45x70 KMF318A 16,1 229x88x114
D 11 22 20AC022... FN3258-30/47 30 270x50x85 KMF325A 22,4 229x88x114
D 15 30 20AC030... FN3258-30/47 30 270x50x85 KMF336A 32,2 272x74x161
D 18,5 37 20AC037... FN3258-42/47 42 310x50x85 KMF350A 44,8 312x93x190
D 22 43 20AC043... FN3258-55/52 55 250x85x90 KMF350A 44,5 312x93x190
� W temperaturze otoczenia 40 °C
• Filtry maj� także znamionowe temperatury 40 °C. W niektórych przypadkach możliwe b�dzie wybranie mniejszych filtrów.
• Wszystkie filtry znajduj� si� w zestawieniach UL
• Dla Rozmiarów typ 9 i powyżej Powerflex 700H i 700S prosimy stosować zalecane filtry Schaffner FN 3359 na odpowiedni zakres pr�dowy.

400…480 V, 37 kW 37 19 19
400…480 V, 45 kW 45 20
400…480 V, 55 kW 55 10,4
400…480 V, 75 kW 75 10,1
400…480 V, 90 kW 90 5,4
400…480 V, 110 kW 110 4,8
400…480 V, 132 kW 132 4,8
400…480 V, 160 kW 160 3,25
ZEWN	TRZNE REZYSTORY HAMOWANIA
Numer katalogowy Dane techniczne rezystora hamowania Wymiary HxWxD (mm) Masa kg
FZG 600x65-82 380…480 V, 82 Ω, 1 kW, IP20 686x92x120 3,4
FZZG 600x65-82 380…480 V, 82 Ω, 2 kW, IP20 686x185x120 6,2
FZGQ 600x65-82 380…480 V, 82 Ω, 1 kW, Klixon, IP20 686x92x120 3,4
FZZGQ 600x65-82 380…480 V, 82 Ω, 2 kW, Klixon, IP20 686x185x120 6,2
FZDGQ 600x65-47 380…480 V, 47 Ω, 3 kW, Klixon, IP20 686x185x120 6,2
FGFLQ3100904-35 380…480 V, 35 Ω, 4,5 kW, Klixon, IP20 490x330x270 9,5
FGFLQ3121604-32 380…480 V, 32 Ω, 8 kW, Klixon, IP20 490x655x270 18
FGFLQ3122004-27 380…480 V, 27 Ω, 10 kW, Klixon, IP20 490x655x270 20
FGFLQ3122404-20 380…480 V, 20 Ω, 12 kW, Klixon, IP20 490x655x270 22
FGFLQ3133004-11 380…480 V, 11 Ω, 15 kW, Klixon, IP20 490x855x270 31
FGFLQ3143604-10 380…480 V, 10 Ω, 18 kW, Klixon, IP20 490x1055x270 40
FGFLQ3144404-5-3 380…480 V, 5,3 Ω, 22 kW, Klixon, IP20 490x1055x270 44
• Podana powyżej moc w kW odnosi si� do cyklu obci�żenia 100%. Dla niższych cykli obci�żenia należy zastosować współczynniki z powyższej tabeli.
• FZxxx = opornik drutowy; FGFxxx = opornik z siatki stalowej
• Dost�pne s� też wersje UL
• Informacje dodatkowe: www.fritzlen.com
REZYSTORY FRIZLEN
Cykl obci�żenia 100% 50% 25% 15% 3%
Współczynnik przeci�żenia 1 1,8 3 4 12
39
ZEWN	TRZNE REZYSTORY HAMOWANIA OBCI�ŻENIA ŚREDNIE
Numer katalogowy Opis
AK-R2-091P500 Rezystor hamowania, 200…480 V, 91 Ω, 86 W
AK-R2-047P500 Rezystor hamowania, 200…480 V, 47 Ω, 166 W
AK-R2-360P500 Rezystor hamowania, 200…480 V, 360 Ω, 86 W
AK-R2-030P1K2 Rezystor hamowania, 200…480 V, 30 Ω, 260 W
AK-R2-120P1K2 Rezystor hamowania, 200…480 V, 120 Ω, 260 W
Silnik i
Nap�d,
Moc w kW
Numer